АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2019 года № 870

г. Холм

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

земельным участком

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования

Администрации Холмского муниципального района, ИНН 7317000344,

земельным участком из земель населенных пунктов, государственная

собственность на которые не разграничена, площадью 1039 кв. м, с

кадастровым номером 53:19:0010315:294, расположенным по адресу:

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский район, Холмское

городское поселение, г. Холм, ул. М. Горького, з/у 2 «в», с видом

разрешенного использования – спорт.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 28.11.2019 № 817 «О предоставлении

в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева